Örneğinde tamlamanın mevsûf kısmı bir isim tamlaması olabilirken, *لِغَاءٍ شَيْخٍ كَثِيرٍ* *Büyük bir şeyhle karşılaşma* misâlinde tamlayan/muzaf kısmı anlam açısından sıfat tamlaması olarak gelmiştir.

75) Ebû Zekeriyâ Yahyâ b. Ziyâd el-‘Absî el-Ferrâ (ö. 207/822)

76) İbrahim b. es-Seriy b. Sehl Ebû İshâk ez-Zeccâc (ö. 311/927)

77) Ahmed b. Muhammed b. Yûnus Ebû Ca’fer en-Nehhas (ö. 338/950)

78) Muhammed b. Ahmed el-Ensârî el-Kurtubî, *el-Câmi’ li Ahkâmi’l-Kur’ân* I-XX, Dâru’l-Fikr, Beyrût, 2010, XV. 257.

79) Hatiboğlu, *Türkçenin Sözdizimi*, s. 16: Belirsiz isim tamlamaları, bazen bir adın önünde sıfat gibi kullanılır. “el işi bir örtü”, “çarşı işi bir dikiş”, “muhallebi çocuğu delikanlı ...”